
Viljandimaa C- ja D-klassi meistrivõistlused 
5.03.2014 Viljandi Paalalinna Viilhall 

 
TD 50 m 
1 Sandra Liir 26.07.03 SJG 7,78 7,71 
2 Jane Roosimägi 18.04.04 VPK 7,71 7,73 
3 Liidia Koni 09.06.03 VPK 7,88 8,20 
4 Kelly Heinpõld 21.01.03 VPK 7,75 8,23 
5 Hedly Küper 11.02.03 Heimtali Pk 7,94 8,25 
6 Hanna Kristin Kuusik 25.01.03 Heimtali Pk 8,08 
7 Hanna- Maria Fatkin 02.07.04 VKK 8,09 
8 Margaret Neering 26.01.03 VPK 8,10 
8 Kristel Kösler 05.04.05 SJG 8,10 
10 Maria Raud 07.04.03 VJK 8,17 
11 Liisa Peips 12.07.04 VPK 8,21 
12 Karoliine Käsper 18.02.04 VJK 8,22 
13 Viktoria Tasane 01.08.05 VJK 8,35 
14 Brenda Raud 27.01.04 VPK 8,52 
15 Anabel Sarapuu 10.05.04 VKK 8,58 
16 Anette Peltser 25.09.03 VPK 8,74 
17 Emma Vilberg 27.03.06 VJK 9,27 
18 Ketlin Andreson 19.09.04 VPK 9,28 
19 Merili Käsper 25.02.06 VJK 9,43 
 
TD 50 m tj.(11,00; 7.00; 60) 
1 Jane Roosimägi 18.04.04 VPK 9,12 
2 Liidia Koni 09.06.03 VPK 9,84 
3 Sandra Liir 26.07.03 SJG 10,09 
4 Hanna- Maria Fatkin 02.07.04 VKK 10,34 
5 Margaret Neering 26.01.03 VPK 10,53 
6 Liisa Peips 12.07.04 VPK 10,63 
7 Anabel Sarapuu 10.05.04 VKK 10,67 
8 Kristel Kösler 05.04.05 SJG 11,01 
9 Brenda Raud 27.01.04 VPK 11,11 
10 Karina Elias 17.05.03 SJG 11,25 
11 Anette Peltser 25.09.03 VPK 11,49 
12 Anette Joandi 04.11.04 SJG 13,30 
 
TD kõrgushüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.04 VPK 1.25 
2 Karoliine Käsper 18.02.04 VJK 1.15 
3 Maria Raud 07.04.03 VJK 1.10 
4 Liidia Koni 09.06.03 VPK 1.05 
4 Hedly Küper 11.02.03 Heimtali Pk 1.05 
6 Kattri Pärn 04.07.03 SJG 1.05 
7 Anabel Sarapuu 10.05.04 VKK 1.00 
7 Anette Joandi 04.11.04 SJG 1.00 
9 Merili Käsper 25.02.06 VJK 0,95 
10 Anna-Liisa Joandi 13.08.03 SJG 0,90 
11 Keiti Henga 27.07.05 VJK 0,90 
12 Kaisa Henga 27.07.05 VJK 0,90 
 
TD teivashüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.04 VPK 2.11 
2 Karoliine Käsper 18.02.04 VJK 1.71 
 
TD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Jane Roosimägi 18.04.04 VPK 4.18 
2 Kelly Heinpõld 21.01.03 VPK 3.63 
3 Hanna Kristin Kuusik 25.01.03 Heimtali Pk 3.58 



4 Maria Raud 07.04.03 VJK 3.55 
5 Liisa Peips 12.07.04 VPK 3.49 
6 Hanna- Maria Fatkin 02.07.04 VKK 3.47 
7 Anabel Sarapuu 10.05.04 VKK 3.43 
8 Karoliine Käsper 18.02.04 VJK 3.34 
9 Margaret Neering 26.01.03 VPK 3.34 
10 Hedly Küper 11.02.03 Heimtali Pk 3.31 
11 Liidia Koni 09.06.03 VPK 3.29 
12 Sandra Liir 26.07.03 SJG 3.26 
13 Anette Peltser 25.09.03 VPK 3.20 
14 Anna- Liisa Joandi 13.12.03 SJG 3.18 
15 Brenda Raud 27.01.04 VPK 3.12 
16 Kristel Kösler 05.04.05 SJG 3.12 
17 Viktoria Tasane 01.08.05 VJK 3.10 
18 Anette Joandi 04.11.04 SJG 3.09 
19 Kattri Pärn 04.07.03 SJG 3.01 
20 Elias Karina 17.05.03 SJG 2.99 
21 Ketlin Andreson 19.09.04 VPK 2.88 
22 Maclyn Siimon 18.04.05 VJK 2.87 
23 Merili Käsper 25.02.06 VJK 2.76 
24 Kaisa Henga 27.07.05 VJK 2.76 
25 Keiti Henga 27.07.05 VJK 2.66 
26 Emma Vilberg 27.03.06 VJK 2.50 
 
TD kuulitõuge (2 kg) 
1 Kelly Heinpõld 21.01.03 VPK 8.83 
2 Hedly Küper 11.02.03 Heimtali Pk 6.35 
3 Kattri Pärn 04.07.03 SJG 6.26 
4 Karina Elias 17.05.03 SJG 6.17 
5 Anna-Liisa Joandi 13.12.03 SJG 5.97 
6 Hanna Kristin Kuusik 25.01.03 Heimtali Pk 5.80 
 
TC 50 m 
1 Iris Sepp 25.01.02 VKK 7,52 7,42 
2 Elis Teiss 11.04.01 AKG 7,65 7,66 
3 Kendra Krõlov 22.02.02 Tarvastu G 7,85 7,76 
4 Hanna-Liisa Peerna 29.06.01 VKK 7,83 7,88 
5 Heidy Bergštein 07.10.02 AKG 7,77 7,91 
6 Dana Stein 10.08.02 VJK 7,98 
7 Tairi Mirka 27.07.02 AKG 8,11 
8 Anette Hantson 20.08.02 VKK 8,11 
9 Johanna Mõtsar 11.04.01 VJK 8,19 
10 Helina Kitsing 14.08.01 VPK 8,19 
11 Kristin Teesalu 10.07.01 VKK 8,32 
12 Gerel Ilumäe 28.01.01 AKG 8,48 
13 Keili Suur 12.09.02 VJK 8,68 
14 Kelli Maksimova 15.10.02 Heimtali Pk 8,82 
15 Katriin Kabanov 16.09.02 VJK 8,83 
 
TC 50 m tj.(12,00; 7.50; 76,2) 
1 Johanna Mõtsar 11.04.01 VJK 9,46 
 
TC 50 m tj. (11,00; 7.00; 60) 
1 Jaanika Roosimägi 10.05.02 VPK 8,53 
2 Iris Sepp 25.01.02 VKK 8,74 
3 Heidy Bergštein 07.10.02 AKG 9,43 
4 Kendra Krõlov 22.02.02 Tarvastu G 9,62 
5 Anette Hantson 20.08.02 VKK 9,64 
6 Tairi Mirka 27.07.02 AKG 10,47 
7 Kelli Maksimova 15.10.02 Heimtali Pk 10,48 



 
TC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Iris Sepp 25.01.02 VKK 4.06 
2 Anette Hantson 20.08.02 VKK 3.85 
3 Kendra Krõlov 22.02.02 Tarvastu G 3.82 
4 Tairi Mirka 27.07.02 AKG 3.74 
5 Heidy Bergštein 07.10.02 AKG 3.71 
6 Dana Stein 10.08.02 VJK 3.50 
7 Kelli Maksimova 15.10.02 Heimtali Pk 3.32 
8 Katriin Kabanov 16.09.02 VJK 3.21 
9 Keili Suur 12.09.02 VJK 2.95 
 
TC kõrgushüpe 
1 Jaanika Roosimägi 10.05.02 VPK 1.40 
2 Hanna-Liisa Peerna 29.06.01 VKK 1.35 
3 Johanna Mõtsar 11.04.01 VJK 1.30 
3 Gedly Tugi 11.09.01 AKG 1.30 
5 Heidy Bergštein 07.10.02 AKG 1.30 
6 Kristin Teesalu 10.07.01 VKK 1.25 
 
TC teivashüpe 
1 Jaanika Roosimägi 10.05.02 VPK 2.61 
2 Laura Kingo 21.02.01 VKK 1.41 
 
TC kaugushüpe 
1 Johanna Mõtsar 11.04.01 VJK 3.96 
2 Elis Teiss 11.04.01 AKG 3.86 
3 Gedly Tugi 11.09.01 AKG 3.71 
4 Gerel Ilumäe 28.01.01 AKG 3.62 
 
TC kuulitõuge (2 kg) 
1 Jaanika Roosimägi 10.05.02 VPK 8.94 
2 Gedly Tugi 11.09.01 AKG 8.45 
3 Kristin Teesalu 10.07.01 VKK 8.17 
4 Katriin Kabanov 16.09.02 VJK 8.06 
5 Heidy Bergštein 07.10.02 AKG 7.84 
6 Keili Suur 12.09.02 VJK 7.68 
7 Laura Kingo 21.02.01 VKK 7.51 
8 Helina Kitsing 14.08.01 VPK 7.31 
 
PD 50 m 
1 Sten- Marti Sarapuu 16.01.03 AKG 7,66 7,80 
2 Siim Pill 13.01.03 VPK 7,70 7,99 
3 Andreas Hantson 15.07.04 VJK 7,76 8,23 
4 Rome Veske 29.04.05 VJK 7,94 8,34 
5 Marten Roasto 29.01.04 VKK 7,91 8,50 
6 Sander Umal 04.12.03 Viiratsi AK 8,00 
7 Kusti Mikelsaar 19.03.05 Waldorf Kool 8,05 
8 Tõnis Kald 18.03.03 Tarvastu G 8,35 
9 Jan Erik Jakstein 13.06.04 VKK 8,66 
10 Sigmard Aasa 07.11.05 VJK 9,00 
11 Ekke Mikelsaar 18.10.06 Waldorf Kool 9,21 
12 Karl Markus Luik 04.12.05 VJK 9,31 
13 Lauri Vaine 10.05.04 Kõpu Pk 9,42 
14 Robin Paberit 10.09.04 VKK 9,50 
 
PD 50 m tj.(12,00;7.50; 60) 
1 Andreas Hantson 15.07.04 VJK 9,58 
3 Kusti Mikelsaar 19.03.05 Waldorf Kool 10,56 
2 Tõnis Kald 18.03.03 Tarvastu G 10,86 



4 Rome Veske 29.04.05 VJK 11,16 
5 Sander Umal 04.12.03 Viiratsi AK 11,17 
6 Sigmard Aasa 07.11.05 VJK 12,44 
7 Ekke Mikelsaar 18.10.06 Waldorf Kool 12,83 
 
PD kõrgushüpe 
1 Siim Pill 13.01.03 VPK 1.25 
2 Rome Veske 29.04.05 VJK 1.10 
3 Olev Hendrik Käba 22.12.04 SJG 1.00 
 
PD teivashüpe 
1 Andreas Hantson 15.07.04 VJK 2.01 
2 Marten Roasto 29.01.04 VKK 1.51 
3 Sander Umal 04.12.03 Viiratsi AK 1.41 
3 Jan Erik Jakstein 13.06.04 VKK 1.41 
 
PD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Siim Pill 13.01.03 VPK 4.24 
2 Sten- Marti Sarapuu 16.01.03 AKG 4.20 
3 Andreas Hantson 15.07.04 VJK 3.81 
4 Olev Hendrik Käba 22.12.04 SJG 3.39 
5 Marten Roasto 29.01.04 VKK 3.38 
6 Rome Veske 29.04.05 VJK 3.37 
7 Tõnis Kald 18.03.03 Tarvastu G 3.33 
8 Kusti Mikelsaar 19.03.05 Waldorf Kool 3.31 
9 Jan Erik Jakstein 13.06.04 VKK 3.24 
10 Mackenzie Siimon 18.04.05 VJK 3.06 
11 Sander Umal 04.12.03 Viiratsi AK 2.98 
12 Sigmard Aasa 07.11.05 VJK 2.85 
13 Lauri Vaine 10.05.04 Kõpu Pk 2.80 
14 Karl Markus Luik 04.12.05 VJK 2.72 
15 Erik Maksimov 11.05.06 Heimtali Pk 2.68 
16 Ekke Mikelsaar 18.10.06 Waldorf Kool 2.54 
17 Kevin Naelsoo 02.02.04 Ramsi LK 2.48 
 Robert Paberit 10.09.04 VKK NM 
 
PD kuulitõuge (2 kg) 
1 Tõnis Kald 18.03.03 Tarvastu G 8.16 
2 Lauri Vaine 10.05.04 Kõpu Pk 6.99 
3 Andreas Hantson 15.07.04 VJK 6.98 
4 Kevin Naelsoo 02.02.04 Ramsi LK 6.37 
5 Olev Hendrik Käba 22.12.04 SJG 6.35 
6 Jan Erik Jakstein 13.06.04 VKK 6.29 
7 Marten Roasto 29.01.04 VKK 6.13 
8 Sander Umal 04.12.03 Viiratsi AK 5.42 
 Mackenzie Siimon 18.04.05 VJK NM 
 
PC 50 m 
1 Enrico Hänilene 27.12.01 VPK 7,06 7,04 
2 Markus Mälk 01.08.01 Viiratsi AK 7,34 7,27 
3 Margus Soosaar 09.10.02 VKK 7,31 7,31 
4 Virgo Lebedev 18.02.02 AKG 7,37 7,72 
5 Henri Kärmas 22.03.02 VJK 7,60 7,66 
6 Andre Ivanov 24.10.02 Tarvastu G 7,89 
7 Pärtel Bärengrub 22.10.01 VJK 8,06 
8 Reigo Veske 16.11.01 VJK 8,14 
9 Margus Pihlak 21.02.02 AKG 8,47 
 
 
 



PC 50 m tj.(12,00; 7.50; 60) 
1 Karl-Hendrik Palu 21.09.02 AKG 8,28 
2 Margus Soosaar 09.10.02 VKK 8,36 
3 Kermo Soolo 18.05.02 Viiratsi AK 9,39 
4 Andre Ivanov 24.10.02 Tarvastu G 10,55 
 
PC 50 m tj. (13.00; 8.00; 76,2) 
1 Enrico Hänilene 27.12.01 VPK 8,37 
2 Pärtel Bärengrub 22.10.01 VJK 11,07 
3 Reigo Veske 16.11.01 VJK 11,11 
 
PC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Karl-Hendrik Palu 21.09.02 AKG 4.33 
2 Henri Kärmas 22.03.02 VJK 4.01 
3 Virgo Lebedev 18.02.02 AKG 3.89 
4 Andre Ivanov 24.10.02 Tarvastu G 3.48 
5 Margus Pihlak 21.02.02 AKG 3.18 
 
PC kõrgushüpe 
1 Enrico Hänilene 27.12.01 VPK 1.35 
2 Karl-Hendrik Palu 21.09.02 AKG 1.35 
3 Kermo Soolo 18.05.02 Viiratsi AK 1.30 
4 Margus Soosaar 09.10.02 VKK 1.30 
5 Reigo Veske 16.11.01 VJK 1.25 
6 Tanel-Rasmus Teesalu 30.09.01 AKG 1.20 
7 Virgo Lebedev 18.02.02 AKG 1.15 
 
PC teivashüpe 
1 Enrico Hänilene 27.12.01 VPK 2.51 
2 Margus Soosaar 09.10.02 VKK 2.11 
3 Markus Mälk 01.08.01 Viiratsi AK 2.01 
4 Kermo Soolo 18.05.02 Viiratsi AK 1.71 
 
PC kaugushüpe 
1 Markus Mälk 01.08.01 Viiratsi AK 3.89 
2 Tanel-Rasmus Teesalu 30.09.01 AKG 3.84 
3 Pärtel Bärengrub 22.10.01 VJK 3.68 
4 Reigo Veske 16.11.01 VJK 3.61 
 
PC kuulitõuge (3 kg) 
1 Enrico Hänilene 27.12.01 VPK 10.35 
2 Pärtel Bärengrub 22.10.01 VJK 7.17 
3 Reigo Veske 16.11.01 VJK 7.02 
4 Margus Pihlak 21.02.02 AKG 6.73 
5 Tanel-Rasmus Teesalu 30.09.01 AKG 6.42 
6 Virgo Lebedev 18.02.02 AKG 6.34 
7 Kermo Soolo 18.03.02 Viiratsi AK 6.10 
 Alex Mathias Vilberg 23.11.02 VJK NM 
 Margus Soosaar 09.10.02 VKK NM 
 
 Lühendid: 
 AKG August Kitzbergi Gümnaasium 
 SJG Suure- Jaani Gümnaasium 
 VJK Viljandi Jakobsoni Kool 
 VKK Viljandi Kesklinna Kool 
 VPK Viljandi Paalalinna Kool 
 
 
 
Võistluste peakohtunik: Leho Estorn 


